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ÖN SÖZ 
 
 

Sosyal medyanın hayatımıza girmesiyle birlikte toplumsal ha-
yatımızda birtakım değişikliklerin meydana geldiği görülmekte-
dir. Toplumsal hayatımızın önemli olgularından biri olan değer-
ler alanında da bu değişiklikleri gözlemlemek mümkündür. Sos-
yal medyanın değerler üzerindeki etkilerini İzmir’in merkez ilçe-
lerinde okuyan liseli öğrenciler örneğinden yola çıkarak ele al-
maya çalışan bu araştırma, giriş ve üç bölümden oluşmaktadır. 
Giriş bölümünde araştırmanın problemi, amacı, önemi, sayıltı ve 
hipotezleri, kapsam ve sınırlılıkları ve yöntemiyle ilgili bilgilere 
yer verilmiştir. Birinci bölümde, ağ toplumu, medya, gençlik, 
değerler ve değerlerle ilgili bazı kavramlar ve kuramsal bilgiler 
üzerinde durulmuştur. İkinci bölümde, örneklem grubunun sos-
yal profili incelenmiştir. Üçüncü bölümde ise sosyal medyanın 
araştırmaya katılanların değerleri üzerindeki etkileri, çeşitli de-
ğişkenlerle ortaya konulmaya çalışılmıştır. 

Bu araştırma uzun bir sürecin ve emeğin ürünüdür. Bu me-
şakkatli süreçte katkı ve desteklerini esirgemeyen ve araştırmanın 
her aşamasında eleştiri ve önerileriyle çalışmayı yönlendiren da-
nışman hocam Prof. Dr. İhsan Çapcıoğlu’na müteşekkirim. Ay-
rıca, araştırma boyunca ilgi ve desteğini sunan, değerli vakitlerini 
ayırarak rehberlik eden saygıdeğer hocam Prof. Dr. Niyazi Ak-
yüz’e; lisans, yüksek lisans ve doktora süreci boyunca engin kat-
kılarını sunan kıymetli hocam Prof. Dr. İhsan Toker'e; araştırma 
boyunca zamanını ayırmaktan hiç imtina etmeyen değerli hocam 
Doç. Dr. Hakkı Karaşahin’e; arkadaşlarım Dr. Halil Yıldız, Dr. 
Kemal Coşkun, Dr. Filiz Orhan, Dr. Figen Balamir ve Dr. Sait 
Vesek’e; özellikle araştırmanın istatistiksel kısmı ile ilgili görüş ve 
önerilerinden istifade ettiğim merhum Prof. Dr. Mehmet Aksa-
raylı, Doç. Dr. Sedat Çapar ve Doç. Dr. İdil Yavuz’a; bazı notla-
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rın yazıya aktarılmasındaki katkılarından dolayı Gülsüm Ceylan, 
Hümeyra Avuç, Hümeyra Uyanık, Kübra Betül Özdemir, Betül 
Keskin, Abdullah Çavuş, Ferdi Kantarcı, Okan Çolak, yeğenim 
Fatma Parlamış’a ve saha çalışmasına katkı sağlayan tüm idareci, 
öğretmen, öğrenci ve arkadaşlarıma; Ankara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’nde lisans, yüksek lisans ve doktora süreci boyunca gü-
ler yüzlülüklerini, yardımseverliklerini esirgemeyen Burhan 
Uluışık, Mehmet Çelik, Sadettin Kendüzler ve Zübeyde Sezgin’e 
şükranlarımı sunarım. 
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